
Pachet Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare

I.D.: 61691602

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.735,00 RON - 5.735,00 RON

Descriere: Pachet Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare: 1 Manopera Demontare si montare unitate externe Buc 5 X 685.00 = 3425.00 2 Manopera Reincarcare cu freon unitate externa Buc 5 X 150.00 = 750.00 3 Inchieriere schela Ore 12 X 80.00 = 960.00 4 Materiale marunte Buc 5 X 120.00 = 600.00 mai putin
